
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Rada pro vnitřní hodnocení kvality 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 Fax: +420 387 842 145 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  ID datové schránky: 72pj9jc www.VSTECB.cz 

ZÁPIS   

ZE ZASEDÁNÍ  

RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ KVALITY    

10. října, 13:00 hodin 
rektorát VŠTE, budova D  

 
Přítomni: doc. Ing. Marek Vochozka, Ph.D., prof. Ing. Jan Váchal, CSc., Ing. Zuzana Rowland, prof. 
Ing. Radimír Novotný, DrSc., doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., Ing. Luděk Keist  
 
 
Omluveni: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., Tereza Veberová  
 
Body jednání: 
 

1. Jednání zahájil a řídil předseda RVH doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. Seznámil 

přítomné členy Rady s programem 3. zasedání RVH.  

 

2. Místopředseda RVH vyzval garanta připravovaného nMgr. SP Ekonomika podniku, aby 

představil přítomným členům záměr Ústavu podnikové strategie akreditovat navazující 

magisterský studijní program Ekonomika podniku.  

Záměr akreditovat nMgr. SP Ekonomika podniku a management byl po projednání a diskusi: 
SCHVÁLEN:     PRO:  5  PROTI:   ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 1 
DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO:   PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 
ZAMÍTNUT:     PRO:   PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 
 
O výsledku projednání záměru akreditovat nMgr. SP Ekonomika podniku a doporučení RVH 
bude informován ředitel ÚPS prostřednictvím písemného stanoviska RVH.  

 

3. Předseda RVH vyzval ředitele ÚPS Mgr. Zdeňka Cahu, MBA, Ph.D., aby podal informace o 
postupu prací týkajících se záměru ÚPS akreditovat studijní program Oborové didaktiky, 
který Rada schválila na svém předchozím zasedání.  
Rada vzala informaci na vědomí a doporučila počkat s další přípravou akreditace na písemné 
vyjádření ze strany MŠMT ČR.  

4. Předseda RVH vyzval správce ÚTT Ing. Vojtěcha Stehela, aby seznámil přítomné se záměrem 

Ústavu technicko-technologického akreditovat bakalářský studijní program Aplikovaná 

informatika.   

 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Rada pro vnitřní hodnocení kvality 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 Fax: +420 387 842 145 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  ID datové schránky: 72pj9jc www.VSTECB.cz 

Záměr akreditovat Bc. SP Aplikovaná informatika byl po projednání a diskusi: 
 

SCHVÁLEN:     PRO:   PROTI:   ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO: 6  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

ZAMÍTNUT:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

O výsledku projednání záměru akreditovat Bc. SP Aplikovaná informatika a doporučení RVH 
bude informován správce ÚTT prostřednictvím písemného stanoviska RVH.  
 

5. Předseda RVH seznámil přítomné členy s výsledky vyhodnocení činností ústavů a 
jednotlivých kateder za periodu 01-08/2017.   
 

6. Tajemnice Rady seznámila přítomné členy s aktualitami Národního akreditačního úřadu 

vydanými od posledního zasedání RVH. Pozornost byla věnována zejména problematice 

navázání studia v současných oborech a budoucích programech.   
 

7. Předseda Rady navrhl termíny pro řádné zasedání RVH v roce 2018. Pro rok 2018 byly 
odsouhlaseny následující termíny zasedání:  
 

 13. února 2018 ve 13 hodin, 

 5. června 2018 ve 13 hodin,  

 9. října 2018 ve 13 hodin.    
 

8. Jednání RVH ukončil předseda RVH doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., který poděkoval 

všem přítomným členům za aktivní účast na jednání Rady.  

 
 
zapsala: Ing. Jarmila Straková, Ph.D.    schválil: doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 
       tajemnice RVH         předseda RVH  


